П Р О Т О К О Л  № 15
Заседания Совета профилактики правонарушений Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики
22.10.2019                                                                                                         пос. Саланчик

Начало: 11.00 час

Присутствовали:

Егорова Л.Д. - глава Магаринского сельского поселения, председатель СП

Мамонова Е.В. – представитель администрации Магаринского сельского поселения
Крючков А.Г. – участковый уполномоченный полиции

                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение профилактической беседы со Стекольщиковым Петром Алексеевичем, 28.07.2000 г.р., проживающего по адресу: Шумердинский район, поселок Саланчик, ул. Садовая, д. 12, по ходатайству МО МВД России «Шумерлинский» № 16162 от 22.10.2019 г. в целях предупреждения совершения административных правонарушений и преступлений, стоящего на  профилактическом учете в МО МВД России «Шумерлинский».
Слушали: председателя СП Егорову Л.Д., которая ознакомила с ходатайством МО МВД России «Шумерлинский» от 22.10..2019 г. № 16162 в отношении Стекольщикова П.А., который осужден Шумерлинским районным судом от 05.09.2019 года по статье 264.1 УК РФ к 2 годам лишения права управлять транспортными средствами и 200 часам обязательных работ, состоящего профилактическом учете в МО МВД России «Шумерлинский».
Участковый уполномоченный полиции Крючков А.Г. в целях предупреждения совершения административных правонарушений и преступлений провел профилактическую беседу  со Стекольщиковым  П.А., разъяснил об ответственности за управление транспортным средством без прав, предупредил его о надлежащем поведении в общественных местах.
Решение: взять на учет Стекольщикова П.А.
Глава Магаринского сельского поселения                                          Л.Д. Егорова

Представитель администрации

Магаринского сельского поселения                                                    Е.В. Мамонова